
Výzva
Dobrovolnické centrum Vlaštovka při Mateřském centru Karlovy Vary připravuje již
7. ročník udílení cen Křesadlo.  Za rok 2012 převezme tuto cenu pět dobrovolníků 
z Karlovarského kraje.

Věnujte, prosím, chvilku času zamyšlení nad člověkem, který by si podle Vás cenu 
Křesadlo zasloužil, a napište pečlivě svou nominaci. Návrh musí obsahovat základní 
osobní data a kontaktní spojení na kandidáta, popis činnosti kandidáta ceny a důvody 
pro jeho navržení, stručnou charakteristiku a kontaktní spojení na navrhovatele. 
Kandidát musí souhlasit s nominací a důvody, proč byl navržen. Nominační formu-
lář najdete na www.materske-centrum.cz a vyplněný zašlete do 15. března 2013 na 
adresu Mateřské centrum Karlovy Vary, o. s., Kollárova 17, 360 09 Karlovy Vary nebo 
e-mailem na mckv@seznam.cz.

Záštitu nad předáváním cen Křesadlo 2012 převzal náměstek hejtmana Karlovarského
kraje, pan Bc. Miloslav Čermák a primátor města Karlovy Vary, pan Ing. Petr Kulhánek.
Slavnostní ceremoniál udílení cen se bude konat 19. dubna 2013 v Klášterním kostele
sv. Antonína Paduánského, Komenského 77, 356 01 Sokolov.

Znáte ve svém okolí člověka, který dobrovolně věnuje svůj čas a sílu veřejně prospěšné činnosti? 
Nominujte jej na cenu Křesadlo!

projekt podporují:

12

Nominujte svého
dobrovolníka!

Nominujte svého
dobrovolníka!

Sokolov


